ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE TIMBÓ
AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 83 2015 PMT

O Município de Timbó/SC torna público que, em atenção à determinação da Secretaria de
Fazenda e Administração, fica SUSPENSA pelo prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data
de publicação no Diário Oficial, a licitação acima citada, cujo objeto versa sobre a “aquisição
e instalação de itens diversos (materiais em granito, luminária, torneira, extintor, cuba,
tanque, coifa, janela e portas em alumínio) na cozinha do Pavilhão de Eventos Henry Paul “.
MOTIVO: necessidade imediata de relocação financeira dos recursos para atender as
despesas relacionadas à saúde, tendo em vista a ausência de repasse de recursos do
governo estadual e federal.

TIMBO (SC), 21/08/2015
MARIA ANGÉLICA FAGGIANI

Secretária de Fazenda e Administração